Sakramentu, cybarii znane. Zaprowadził takowe, biskup Branicki w 1540 r. ku uczczeniu N. Sakramentu i do dziś dniaprzec lat 336 regularnie się ono w tym kościele odbywa.

= Słowa powiedziane przez Najjaśniejszego Pana na przyjęciu szlachty moskiewskiej i obywateli miejskich, w Moskwie, 29 października (10 listopada) 1876 roku.

„Dziękuję wam, panowie, za uczucia, które zechcieliście wynurzyć Mi z powodu terażniejszych okoliczności politycznych. Wyjaśniły się one obecnie, przeto gotów jestem przyjąć wasz adres z przyjemnością.“

„Wiadomo już wam, że Turcja uległa moim żądaniom co do niezwłocznego zawarcia zawieszenia broni, dla położenia kresu bezużytecznej rzezi w Serbji i Czarnogórze.